
LOSF SPORTO PLĖTROS KOMITETO KOMPETENCIJŲ APRAŠAS

LOSF Prezidiumas keturiems metams sudaro Sporto plėtros komitetą. Sporto plėtros komiteto
nariais gali būti visi Lietuvos Respublikos piliečiai, kurie veikia savanoriškos veiklos principu.
Sporto plėtros komiteto nariai jokio užmokesčio už savo veiklą negauna. Sporto plėtros komitetą
sudaro pirmininkas bei 4 komiteto nariai.

Sporto plėtros komiteto kompetencijos:

1. Kartu su LOSF administracija prižiūri Lietuvoje vykstančius OS masinius renginius bei
prisideda prie šių renginių organizavimo;

2. Kartu su LOSF administracija vykdo Pasaulinę orientavimosi sporto dieną;
3. Teikia konsultacijas bei pagalbą LOSF administracijai dėl projektų teikimo;
4. Ruošia orientavimosi sporto plėtros strategiją;
5. Kartu su LOSF administracija ruošia programas, kurios galėtų būti įtrauktos į bendrojo

lavinimo įstaigų mokymo programą.

Sporto plėtros komitetas tiesiogiai pavaldus LOSF prezidiumui.

Patvirtina 2023 m. birželio 13 d. LOSF prezidiumo posėdyje


